
 

冬期休業のお知らせ 

 

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程にてお休みを頂戴いたします。 

ご注文を検討されているお客様は、こちらをご参考くださいませ。 

 

2020 年 8 月 13 日（木）～2020 年 8 月 16 日（日） 

上記期間中の製造、出荷、お問合せ対応等の業務はお休みさせていただきます。 

※ご注文いただくことは、お休み期間中も可能です。 

※お盆期間に伴い、お荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

 お届け希望日時をご指定いただいた場合も、指定通りにお届けできない可能性も 

 ございますことを、予めご了承くださいませ。 

 

≪夏季休業前の最終出荷スケジュール≫ 

〇誕生印：8 月 3 日（月）までのご注文確定分 

〇その他商品：8 月 7 日（金）までのご注文確定分 

上記以降にいただいたご注文は、夏季休業明け 8 月 17 日（月）より順次発送いたします。 

※前払いでのご注文は、ご入金確認後の発送となりますので、ご注意ください。 

 夏季休業前の発送をご希望の場合は、8 月 7 日（金）正午までのご入金をお願いいたします。 

 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い 

申し上げます。 

夏期休業のお知らせ 


